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Alemán
Chucrut, pepinillos, tomate y mayo.         $ 7.900.-
Irlandés
Choclo, palta, y mayo.      $ 7.900.-
Cebollín
Cebollín, queso, champiñón y mayo. $ 7.900.-
La Martina
Palta, doble huevo, queso, tocino y mayo.        $ 7.900.-
Pimentón
Pimentón, cebolla, queso, doble huevo, mayo.       $ 7.900.-
Concepción
Lechuga, tomate, cebolla morada, queso y mayo.       $ 7.900.-
Andalué
Tomate, palta, queso, lechuga y mayo.        $ 7.900.-
San Andrés
Pepinillos, tocino, queso y mayo. $ 7.900.-
Chiguayante
Cebollín, choclo, queso, palta y mayo. $ 7.900.-
Lota
Queso, aceitunas, tocino, mayo. $ 7.900.-
Torre Alemana
Choclo, porotos verdes, cebolla frita, tomate, 
queso y mayo.       

$ 7.900.-

Champiñón
Choclo, champiñón, queso y mayo.         $ 7.900.-
Germano

$ 7.900.-
salsa de mostaza miel y mayo

Mechada - Pollo - Churrasco - Lomo cerdo Ahumado - Pulpa de cerdo
Sandwichs de la casa
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Patrón
Queso, tomate, choclo, mayo.  $7.500.-

Diplomático
Queso, doble huevo, mayo.   $ 7.500.-

Chacarero
Porotos  verdes, tomate, mayo.           $ 7.500.-

Luco Palta
Palta, queso.         $7.500.-

Completo
Chucrut, tomate, mayo.        $7.500.-

Barros Luco
Carne, queso.        $7.500.-

Italiano
Tomate, palta, mayo.  $7.500.-

Pobre
Queso, cebolla frita, doble huevo, mayo.

Sandwich solo
Carne.                 $6.500.-

Mechada - Pollo - Churrasco - Lomo cerdo Ahumado - Pulpa de cerdo

Sandwichs 

$7.500.-
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Hamburguesas

Gringa
Queso, lechuga, cebolla morada, tomate, pepinillo, mayo.       $ 8.900.-

Bacon
Tocino, queso, champiñones, pepinillo y mayo.     $ 8.900.-

Avocado
Palta, queso, tocino, cebolla morada y  mayo. $ 8.900.-

Alemana
Queso, morrón, cebolla morada, tocino, huevo doble y mayo.        $ 8.900.-

Italiana
Queso, tomate, palta y mayo.              $ 8.900.-

Texas
Cebolla caramelizada, tocino, queso, salsa BBQ, 
pepinillos y mayo               

$ 8.900.-

Kansas
Pepinilllo Dill, tocino, queso y  mayo.         $ 8.900.-

Americana
Cheddar, cebolla cruda, tocino y mayo. (BBQ opcional). $ 8.900.-

La Big Gorda
Primer piso: Hamburguesas, queso, cebolla morada,         $ 10.990.-
lechuga y pepinillo.
Segundo Piso: Hamburguesa, tomate, mayo y palta. 

Cambia la carne
Hamburguesas, churrasco, pollo, mechada, lomo

Todas incluyen papas fritas y doble queso 
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Napolitana
Jamón tomate al pesto, aceituna, queso.        $ 13.500.-

Chilena
Carne, tomate, cebolla, aceituna, queso.      $ 13.500.-

Pollona
Pollo, crema, choclo, champiñón, queso.       $ 13.500.-

Árabe
Carne al limón, cebolla, doble queso.         $ 13.500.-

Múnich
Queso, pesto, salsa napolitana (salsa de tomate, tomates en 
cubos, pimienta, un toque de vino blanco y un toque de azúcar).   $ 10.500.-

       
 Berlín

Carne mechada, morrón, champiñones, tocino, salsa BBQ,         $ 14.500.-
cebolla salteada y queso.        

       
Essen
Pepperoni, doble queso, salsa napolitana (salsa de tomate,        $ 12.500.-
tomate en cubos, pimienta, un toque de vino y azúcar).  

    Bremen
Carne de lomo, piña, tocino y queso             $ 12.500.-

Hamburgo
Salsa blanca, camarones ecuatorianos, machas, queso y un        $ 16.000.-
toque de perejil ajo.         

      Kiel
5 vegetales a elección y queso.         $ 12.500.-

Romana
Pollo al pesto, choclo, palmitos, palta y queso.        $ 14.500.-

Rostock
Pollo, morrón, choclo y queso.        $ 13.500.-

Pollo BBQ
Salsa BBQ, pollo, tocino, queso y cebolla morada       $ 13.500.-

Arma tu pizza
1 proteína, (mechada, pollo, churrasco, pepperoni, atún,       $ 14.500.-
lomo ahumado) 3 vegetales, 1 salsa y queso

PIZZAS

Elige tus ingredientes extra para pizza
Vegetales $2.500.-
Tocino $4.000.-
Carnes $4.000.-

Queso $2.500.-
Pepperoni $2.500.-
Camarón $5.500.-
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Base de papas fritas, salsa de queso, machas, camarón y un       $ 17.000.-
toque de cilantro o perejil.

Pichanga
Base de papas fritas, acompañadas con                                   $ 12.000.- 
vienesas, pollo, carne, tomate, palta, huevo                           $ 17.000.-
doble, queso, aceitunas y pepinillos.                                

Chorrillanas
Base de papas fritas, acompañadas con carne, $ 12.000.-

 

choricillos, huevos fritos y cebolla caramelizada. $ 17.000.-

Papas Mechada
Base de papas fritas, salsa de queso, carne $ 12.000.-

 

mechada, champiñón, cebollín y morrón. $ 17.000.-

Canasto Frito
Aros de cebolla, papas fritas y empanadas de queso $ 5.500.-
  $ 7.500.-
Papas Champiñón
Base de papas fritas, acompañadas de pollo y $ 12.000.-

  

salsa de champiñón.  $ 17.000.-
      

Cheddar Bacon
Base de papas fritas, acompañadas con tocino,                 $ 9.000.-
salsa cheddar y salsa ácida. $ 13.000.-

Salchipapas
Papas fritas, vienesas Llanquihue                $ 6.000.-
         

Nuggets + Papas fritas      $ 7.500.-
 

         

Grande 

Chica 

Grande 

Chica 

Grande 

Chica 

Grande 

Chica 

Grande 

Chica 

Grande 

Chica 

PAPAS MARINAS

para compartir
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Saludables

Almuerzo Ejecutivo LOMO ALEMÁN

Ensalada del campo
Lechuga, palta, choclo, champiñón, palmitos, pollo y salsa de         $ 6.900.-
yogurt.

Ensalada mediterránea
Lomo ahumado, tomate, aceituna, queso, lechuga y salsa de         $ 6.900.-
yogurt.

Sandwich vegetariano
5 vegetales a elección  $ 6.900.-

Arma tu ensalada
1 Proteína + base lechuga + 3 vegetales  $ 6.900.-
(Proteína: Huevo, carne, pollo, atún, lomo)

(Vegetales: disponibles en sección agregados)

Lomo a lo Pobre LLANQUIHUE
Medallón de lomo ahumado con papas fritas, cebolla         $8.500.-
caramelizada y huevo frito (también disponible opción

ensalada)

Pollo Pobre
Pechuga de pollo a la plancha acompañadas de papas fritas,         $7.500.-
cebolla caramelizada, huevos fritos (también disponible en

opción ensalada)
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PLATOS FRIOS

LOMO RES C/ AGREGADO

LOMO A LO POBRE

CARNES
$ 12.000
$ 13.000

CARAPACHO

CAMARÓN/QUESO

MACHA/QUESO

POLLO/CHOCLO/QUESO

QUESO

SOPAIPILLAS

$ 2.800
$ 2.300
$ 2.100
$ 1.500
$ 1.200
$ 500

$ 11.200
$ 11.500
$ 10.500
$ 7.500
$ 6.000
$ 2.500

$ 28.000
$ 23.000
$ 21.000
$ 15.000
$ 12.000
$ 5.000

Unitario 1/2 docena Docena

Empanadas

ARROZ, PAPAS FRITAS, PURÉ CASERO, ENSALADAS , TOMATE, LECHUGA SURTIDA

agregados

CEVICHE SALMÓN

CEVICHE SALMÓN / CAMARÓN

CEVICHE SUNSET : Salmón camarón y machas.

CEVICHE SUNSET PREMIUM (Salmón, camarón, 

manchas, pinzas de jaiba)

$ 11.990
$ 13.990
$ 13.990
$ 14.900

MERLUZA CON AGREGADO

MERLUZA A LO POBRE

MERLUZA C/ AGREGADO + SALSA A ELECCIÓN 

SALMÓN CON AGREGADO

SALMÓN A LO POBRE

$ 8.500
$ 9.500

$ 12.500
$ 13.500

PESCADOS
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PISCO SOUR

AMARETO SOUR

MANGO SOUR

TROPICAL GIN

GIN TONICA

MOJITO TRADICIONAL

MOJITO RAMAZZOTI

MOJITO SABORES

RUSO BLANCO

PIÑA COLADA

TEQUILA MARGARITA

SHOTS TEQUILA

TEQUILA MARGARITA

CAIPIRINHA

APEROL SPRITZ

RAMAZZOTI

TEQUILA BLUE

MOJITO 1000 CC

BASE MICHELADA

DAIKIRI

CAIPIROSKA

MOJITO BEER

MOJITO BEER 1000CC

MOSCOW MULE

JAGERBOMB

APERITIVOS / COCKTAILS

$ 5.500
$ 5.300
$ 5.300
$ 8.500
$ 7.000
$ 7.500
$ 7.900
$ 7.900
$ 6.500
$ 7.500
$ 6.500
$ 3.900
$ 6.500
$ 7.500
$ 6.500
$ 7.900
$ 7.500
$ 12.000
$ 1.500
$ 6.300
$ 6.300
$ 9.000
$ 12.900
$ 7.500
$ 7.500
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DESTILADOS

Pisco Mistral 35°

Pisco Mistral 40°

Pisco Barrica Tostada Nobel

Pisco Nobel Añejado en Roble

Pisco Gran Nobel

Alto del Carmen 35°

Ron Bacardí Sabores

Vodka Absolut

Vodka Stolichnaya

Whisky Johnnie Walker 6 años

Whisky Johnnie Walker Etiqueta Negra 12 años

Whisky Ballantine's

Whisky Jack Daniel's

Whisky Jack Daniel's Honey

Whisky Chivas 12 Años

$ 5.500
$ 6.000
$ 7.000
$ 7.000
$ 8.500
$ 5.500
$ 5.900
$ 6.500
$ 5.900
$ 6.500
$ 8.500
$ 6.000
$ 8.000
$ 8.500
$ 9.500

CORONA

HEINEKEN

ROYAL

KUNSTMANN VARIEDADES

AUSTRAL VARIEDADES

HEINEKEN CERO

SHOP CRISTAL 500CC

PITCHER CRISTAL 1.7LTS

CERVEZAS

$ 3.900
$ 3.900
$ 3.900
$ 4.400
$ 4.400
$ 3.500
$ 3.500
$ 10.000
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SANTA EMILIANA

MISIONES DE RENGO

CASILLERO DEL DIABLO

CASILLERO VARIEDADES

COPA DE VINO

$ 7.500
$ 8.900
$ 11.900
$ 14.900
$ 2.900

vinos

BRUT

DEMI SEC

ROSE

MOSCATTO

JUGO NATURAL VARIEDADES

LIMONADA LIMÓN

LIMONADA MENTA

LIMONADA MENTA - JENGIBRE

AGUA MINERAL

AGUA MINERAL SIN GAS

RED BULL

RED BULL VARIEDADES

COCA COLA CHICA 220cc

COCA COLA GRANDE 350cc

CCU LATA 350cc

CAFE TRADICIONAL

TE NORMAL TRADICIONAL

TÉ HIERBAS

espumantes

bebidas frias y calientes

$ 9.900
$ 9.900
$ 10.900
$ 9.900

$ 3.500
$ 2.800
$ 3.000
$ 3.200
$ 2.000
$ 2.000
$ 3.500
$ 3.500
$ 2.200
$ 2.500
$ 2.500
$ 1.500
$ 1.300
$ 1.500


